
13 (10) 17 (7)

Tyler Bleyendaal (46)

Ballons joués à la main Domicile Extérieur Ballons joués à la main 

Viliame Mata 24 CJ Stander 11

John Barclay 17 61% 39% Andrew Conway 10

Pierre Schoeman 16 Niall Scannell 10

64% 36%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Darcy Graham 124 187 106 Keith Earls 32

Viliame Mata 81 Andrew Conway 28

Chris Dean 34 419 217 Arno Botha 23

Touches gagnées 32 34 Touches gagnées

Ben Toolis 7 Peter O'Mahony 3

Grant Gilchrist 4 1 2 Rory Scannell 1

Viliame Mata 1 Conor Murray 1

25 12

Plaquages Plaquages

Ben Toolis 17 18 7 Peter O'Mahony 19

Stuart McInally 16 Tadhg Beirne 16

Pierre Schoeman 14 145 81 Conor Murray 15

7 5

Domicile Extérieur

129 198

12 25

91% 89%

Domicile Extérieur

9 10

13 8

Domicile Extérieur

13 10

1 0

93% 100%

0 2

3 6

0 1

100% 86%

Chris Dean (26) Essais Keith Earls (18, 70)

Edinburgh Rugby 13 - 17 Munster Rugby
30/03/2019   BT Murrayfield   Arbitre: Pascal Gauzère (Fra)  Aff: 36 358

Mètres parcourus

Jaco van der Walt (27) Transformations Joey Carbery (19), Tyler Bleyendaal (71)

Jaco van der Walt (35, 50) Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons joués à la main 

Ballons joués au pied

Franchissements

Défenseurs battus

Passes après contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Darcy Graham 15 Andrew Conway

Damien Hoyland 14 Darren Sweetnam

James Johnstone 13 Chris Farrell

1 Chris Dean 12 Rory Scannell

Duhan van der Merwe 11 Keith Earls 2

1 2 Jaco van der Walt 10 Joey Carbery 1

Henry Pyrgos 9 Conor Murray

Pierre Schoeman 1 Dave Kilcoyne

Stuart McInally (c) 2 Niall Scannell

WP Nel 3 John Ryan

Ben Toolis 4 Jean Kleyn

Grant Gilchrist 5 Tadhg Beirne 1

John Barclay 6 Peter O'Mahony (c)

Hamish Watson 7 Jack O'Donoghue

Viliame Mata 8 CJ Stander

Ross Ford 16 Rhys Marshall

Allan Dell 17 Jeremy Loughman

Simon Berghan 18 Stephen Archer

Magnus Bradbury 19 Billy Holland

Jamie Ritchie 20 Arno Botha

Charlie Shiel 21 Alby Mathewson

Simon Hickey 22 Tyler Bleyendaal 1 1

Mark Bennett 23 Dan Goggin

Arbitre assistant: Ludovic Cayre (Fra)

Edinburgh Rugby 13 - 17 Munster Rugby
30/03/2019

BT Murrayfield

12:45

Arbitre: Pascal Gauzère (Fra)

Arbitre assistant: Jonathan Dufort (Fra)

Arbitre vidéo: Eric Gauzins (Fra), Commissaire à la citation: Paul Hull (Ang)

Homme du Match - Keith Earls (Munster Rugby)



13 - 17 83:22

83:22 Fin de la Deuxieme période 13 - 17

76:37 Sortie de Henry Pyrgos

76:37 Entrée de Charlie Shiel

76:36 Sortie de Stuart McInally

76:36 Entrée de Ross Ford

76:35 Sortie de Pierre Schoeman

76:35 Entrée de Allan Dell

Sortie de Rory Scannell 76:26

Entrée de Dan Goggin 76:26

72:35 Sortie de James Johnstone

72:35 Entrée de Mark Bennett

71:57 Entrée de Jamie Ritchie

71:57 Sortie de Hamish Watson

13 - 17 Tyler Bleyendaal - Transformation 71:21

13 - 15 Keith Earls - Essai 70:11

Sortie de Niall Scannell 64:39

Entrée de Rhys Marshall 64:39

Sortie de Dave Kilcoyne 61:33

Entrée de Jeremy Loughman 61:33

Entrée de Billy Holland 59:20

Sortie de Jean Kleyn 59:20

Sortie de John Ryan 57:53

Entrée de Stephen Archer 57:53

57:48 Sortie de John Barclay

57:48 Entrée de Magnus Bradbury

57:47 Sortie de WP Nel

57:47 Entrée de Simon Berghan

50:42 Jaco van der Walt - Pénalité 13 - 10

10 - 10 Tyler Bleyendaal - Pénalité 46:14

41:05 Fin de la première période 10 - 7

10 - 7 41:05

Entrée de Tyler Bleyendaal 35:52

Sortie de Joey Carbery 35:52

35:04 Jaco van der Walt - Pénalité 10 - 7

Entrée de Arno Botha 27:58

Sortie de Jack O'Donoghue 27:58

30/03/2019   BT Murrayfield   Arbitre: Pascal Gauzère (Fra)  Aff: 36 358

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match

Chronologie du match

Entrée de Billy Holland 4:47

Sortie de Jean Kleyn 4:47

Entrée de Jean Kleyn 13:09

Sortie de Billy Holland 13:09

0 - 0 Tadhg Beirne - Carton Jaune 10:57

Edinburgh Rugby 13 - 17 Munster Rugby

27:28 Jaco van der Walt - Transformation 7 - 7

26:16 Chris Dean - Essai 5 - 7

0 - 7 Joey Carbery - Transformation 19:20

0 - 5 Keith Earls - Essai 18:02


